
Vojtěšská  237, 284 30  Kutná Hora

Objednávka č.:    TO-3162                                                                  

Datum vystavení : 16. 9. 2016                                                         Mountfield a. s.

Vyřizuje :                                                                                          Mirošovická 697
                                                                                                         251 64 Mnichovice
Telefon/fax :                                                                                      IČ: 25620991
Termín dodání                                                                      
Bankovní spojení: Komerční banka - pobočka Kolín, Kutnohorská 273              

Č. účtu:                                                                                            e-mail: prodejna.kolin@mountfield.cz

IČO: 27256391                                                                                                  

DIČ: CZ27256391

Specifikace objednávky

  

Dobrý den,

               objednáváme u Vás: zahradní traktor XT 190 HD dle cenové nabídky z poptávkového řízení
ze dne 29.8. 2016.

        

 
ředitel pracoviště ONK a.s.
   Nemocnice Kutná Hora                 

                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
Středisko: nádvorní četa

Předběžná cena : 66. 100,- Kč s DPH 

Potvrzenou objednávku zašlete prosím obratem zpět.
Zhotovitel zodpovídá za dodržování BOZP a ČSN svými pracovníky při provádění objednávkových prací.
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované
částky za každý den prodlení.
Na faktuře uvádějte záruční dobu na dílo i materiál, rozpis prací a materiálu a číslo naší objednávky,
jinak fakturu nelze včas zaplatit. Splatnost faktury je 60 dnů  - uvádějte na faktuře.
Při jiné době splatnosti vám bude faktura vrácena zpět!
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu:          Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
                                                                                        nemocnice Středočeského kraje,
                                                                                        nemocnice Kutná Hora
                                                                                        Vojtěšská 237
                                                                                        284 30 Kutná Hora

mailto:prodejna.kolin@mountfield.cz

	Datum vystavení : 16. 9. 2016 Mountfield a. s.

